

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
Project No.: RRP-REL 10(1)
Project Name: REELFOOT NATIONAL WILDLIFE REFUGE

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Ford Construction Company of Dyersb	576,187.50	576,187.50	

The apparent low bidder is 42 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Schedule: A

Project No.: RRP-REL 10(1)

Project Name: REELFOOT NATIONAL WILDLIFE REFUGE

State: TN

County: OBION

U.S. FISH AND WILDLIFE SERVICE

Opened at: Will save changes as the default

By: Will save changes as the default

Date: 09/06/02

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: FORD CONSTRUCTION CO Date: 7/17/02

Contractor	Bid Amount	Responsive
Ford Construction Company of Dyersb 1311 East Court Strret Dyersburg, TN 38024	576,187.50	
Engineer's Estimate	1,000,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: RRP-REL 10(1)
 Project Name: REELFOOT NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		Ford Construction Company of Dyersb	ALL	39,840.00	39,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125,190.00	125,190.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Ford Construction Company of Dyersb	ALL	11,460.00	11,460.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		73,000.00	73,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Ford Construction Company of Dyersb	ALL	8,000.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		51,000.00	51,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		Ford Construction Company of Dyersb	7,000	2.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	28,000.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		Ford Construction Company of Dyersb	2.5	5,100.00	12,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	8,750.00
20303PA	SQYD	REMOVAL OF ASPHALT PAVEMENT			
		Ford Construction Company of Dyersb	3,500	6.25	21,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.20	14,700.00
20401	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		Ford Construction Company of Dyersb	150	6.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	2,250.00
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		Ford Construction Company of Dyersb	3,000	14.00	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	45,000.00
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		Ford Construction Company of Dyersb	130	40.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	7,800.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
		Ford Construction Company of Dyersb	4,000	18.00	72,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	88,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: RRP-REL 10(1)
 Project Name: REELFOOT NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101BB	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, CLASS B, GRADING B (Binder Course)			
		Ford Construction Company of Dyersb	4,800	40.00	192,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	360,000.00
40101BD	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, CLASS B, GRADING D (Surface Course)			
		Ford Construction Company of Dyersb	3,000	42.00	126,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	165,000.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		Ford Construction Company of Dyersb	60	40.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,400.00
60703	LNFT	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		Ford Construction Company of Dyersb	150	7.75	1,162.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	3,000.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		Ford Construction Company of Dyersb	2.0	3,000.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	5,000.00
63304CC	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		Ford Construction Company of Dyersb	10	58.00	580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	300.00
63401HA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		Ford Construction Company of Dyersb	3,000	2.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	3,000.00
63402H	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
		Ford Construction Company of Dyersb	100	30.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	500.00
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		Ford Construction Company of Dyersb	6	200.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	2,100.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		Ford Construction Company of Dyersb	130	14.00	1,820.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	2,210.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A

Project No.: RRP-REL 10(1)

Project Name: REELFOOT NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
		Ford Construction Company of Dyersb	30	50.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	1,800.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
		Ford Construction Company of Dyersb	1	5,500.00	5,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
63705	LPSM	LONG DISTANCE CALLING			
		Ford Construction Company of Dyersb	ALL	1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	1,000.00